
Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 5. decembrī.

1. Ieceļ vicekonsulu Dundejā (Dundee)
Lielbritānijas pavalstnieku Bosvvell L.
Nairn par konsulu turpat bez atlīdzības
no valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

2. Ieceļ vicekonsulu Birmingamā
(Birmingham) Lielbritānijas pavalstnieku
Frederick G. Danielsen par konsulu
turpat bez atlīdzības no valsts līdzekļiem
budžeta kārtībā.

3. Apstiprina Saeimas dep. J. Hanu
par Liepājas brīvostas pārvaldes locekli
arī uz turpmākiem 3 gadiem.

4. Saskaņa ar pavalstniecības likuma

8. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tie-
sības Robertam Lucam (Lutz).

5. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tie-
sības Teodoram-Arnoldam Kukainim un
viņa sievai Lūcijai ar meitu Margotu.

6. Apspriež likumprojektu par dažu
lauksaimniecisku parādu piespiedu pār-
jaunošanu.

7. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Cēsu apriņķa I iecirkņa mierties-
nesi Jāni Puchaļski, skaitot no š. g.
12. decembra.

8. Pieņem protokolu par grozījumiem
pie Tallinā, 1931. gada 3. jūnijā, parak-
stītās papildu vienošanās pie saimnie-
ciskā pagaidlīguma starp Latviju un
Igauniju un nolemj to iesniegt Saeimai
ratificēšanai.

9. Pieņem noteikumus par 1932./33. g.
budžetā (488 tek. JMi>, 892. §, 15. pn.)
trūcīgu pilsoņu pabalstīšanai paredzētās
summas sadalīšanu un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

10. Apstiprina pārgrozījumu tarifos
valsts zemes fonda piešķirto un piešķi-
ramo īpašumu novērtēšanai un izpirkšanas
maksas vai dzimtsnomas noteikšanai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Sludinājums JV° 2.

Saskaņā ar likuma par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām 5. p., pama-
tojoties uz satiksmes ministra ziņojumu,
iekšlietu ministrija izsludina par nekārtī-
giem piegādātājiem, kas turpmāk pie
valsts darbu vai piegādu izpildīšanas nav
pielaižami:

3) Radionu Sapitko, Jelgavā, Dambja
ielā 22,

4) Viktoru Varslavu, Jelgavā, Kārļa
ielā 16,

5) Sebastjānu Rudusanu, Jelgavā,
Elektrības ielā 3, dz. 10,

6) Arvīdu Briedi, Elejas pag. Veldzēs,
Jelgavas apriņķī.

1932. g. 5. decembrī.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Finanču ministrijas
nodokļu departamenta paziņojums.

Rīgas apriņķa II iecirkņa tirdzniecības-

rūpniecības nodokļa komisija aprēķinā-

jusi procentuālo peļņas nodokli par tekošo
1932 <?adu tirdzniecības un rūpniecības

sezonas" uzņēmumiem, kas darbojusies
pagājušās vasaras sezonā Rīgas jūrmalas

pilsētā, Ķemeros, Vecākos, Ogre Baldone,

Ikšķilē un Kaugurciemā, uzlikusi attie-
cīgos gadījumos sodu par vajadzīgo ziņu
neiesniegšanu un š. g, 30. novembri iz-
sūtījusi visiem maksātājiem nodokļa listes,

Paziņojot par šo, saskaņā ar nodokļu
nolikuma 318. p., visiem minētā iecirkņa
vasaras sezonas tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu īpašniekiem nodokļu
departaments aizrāda:

1) Maksātāji, kuri atrod uzlikto no-
dokļa summu par nepareizu, var iesniegt
iebildumus augšā minētai nodokļa komi-
sijai ne vēlāk kā līdz š. g. 31. decembrim.

2) Nodoklis nomaksājams līdz 1933. g.
15. februārim un to var iemaksāt katrā
tuvākā Latvijas bankas un pasta nodaļā.

It īpaši tiek aizrādīts, ka nodokļa listu
nesaņemšana laikā nav par iemeslu
iebildumu termiņa pagarināšanai vai no-
dokļa nesamaksai noteiktā laikā. Katra
pienākums ir pārliecināties, vai viņam
nodoklis maksājams, vai nē. Ziņas par to
izsniedz Rīgas apriņķa II iecirkņa nodokļu
inspektors; pie viņa arī var dabūt nodokļa
listu duplikātus, kam listes nebūtu iz-
sniegtas.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta vicedirektors

J.Šmits.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka sākot ar š. g. 7. decembri laidīs pār-
došanā pastā nelielā daudzumā gaisa
pasta pastmarkas, iespiestas uz papīra ar
ūdenslīnijām ugunskrusta veidā, ar virs-
maksu par labu Aviācijas pulka cietušo
lidotāju fondam.
5 sant. pastmarkas, gaiši zaļā krāsā ar

gaiši brūnu ierāmējumu, virsmaksa
20 sant.. zīmējums — lidojošs cilvēks
,,Ikaros":

10 sant. pastmarkas, pelēki zaļā krāsā ar
brūnu ierāmējumu, virsmaksa 40 sant.,
zīmējums — aviācijas vectēvs Leo-
nardo da Vinči, ap viņa galvu teiciens
,,cilvēks lidos";

15 sant. pastmarkas, pelēki zaļā krāsā ar
brūnu ierāmējumu, virsmaksa 60 sant.,
zīmējums — Charliera 1783. g. gāzes
balons;

20 sant. pastmarkas, aveņu-sarkanā krāsā
ar zaļpelēku ierāmējumu, virsmaksa
80 sant., zīmējums — VVright'a pirmā
motorlidmašīna;

25 sant. pastmarkas, zilā krāsā ar gaiši
brūnu ierāmējumu, zīmējums — Bleriot
vienplāksnis Lamanša kanāla pār-
lidojumā.

Minētās pastmarkas izlaistas perforētā
un neperforētā veidā.

Visas pastmarkas derīgas iekšzemes un
ārzemes pasta sūtījumu apmaksai, ne-
ieskaitot virsmaksu.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš
Paziņojums

mēru un svaru rūpniekiem un
tirgotājiem.

Mēru un svaru valde paziņo, ka kontrol-
svaru un atsvaru pārbaudes laikā mēru,
svaru un atsvaru pārbaude un atzīme būs
pārtraukta no 1932. g. 12. decembra līdz
1933. g. 1. janvārim.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Vec. darbvedis J. Lejzemnieks.

Mēru un svaru valdes paziņojums.
Sakarā ar likumu par mēriem un sva-

riem, 1933. gadā jāpārzīmjo visi tie mēri.
svari un atsvari un dažādas ierīces, kup"
zīmjoti 1930. gadā.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Vec. darbvedis J. Lejzemnieks.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka

atļauts pārdot lopbarības preparātus:
1) ,,Ovogēn", kuru pagatavo Latvijas

putnkopības veicināšanas sabiedrība,
Rīgā, 13. janvāra ielā N° 25;

2) „Ovibar", kuru pagatavo Gerardus
Melhiors, Ugāles Paster Kauliņos,
Ventspils apriņķī.
Pamats. Likums par tirdzniecību ar

lopbarības līdzekļiem, lopbarības
preparātiem un lopbarības kaļķi.

Lauksaimniecības pārvalde.

Meklējamo personu saraksts JVs 602.
39289. Brālēns Rūdolfs Kārļa d., dz. 1904. g.

4. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 26. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

39290. Belousovs (Bellaus) Aleksandrs Kuzma
dēls., dz. 1878. g. 12. IV. Meklē Valni. apr. 2. iec.
izm. tiesn. ar r. Nē 2186 no 21. X 32. Apv. pēc
5. I, 587. p. 1. d. Apciet. ieviet. apciet. Valmieras
apr. ciet., iesk. mekl. rīcībā.

39291. Bērziņš Eduards Mārtiņa d., dz. 1907. g.
4. VIII. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. Nē K 781 no 29. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
1. d.

39292. Bik-Bikovskis Sīmanis Zālamana d.,
dz. 1905. g. 28. I. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks
ar r. Nē 35164 no 29. X 32. Nav ieradies uz
iedalīs, kara spēka daļā. Nog. Rīg. kara apr.
pr-ka kara kļaus. koni. tuvākā sēdē.

39293. Čubrevičs Aleksandrs Andreja d., dz.
1886. g. Meklē Daugavp. kara apr. pārv. ar r.
Nē 12883 no 26. XI 32. izvairās no kara kļaus,
attiecību nokārtos. Nogād. vietējā apr. kara
kļaus, korti, tuvākā sēdē.

39294. Cirtelis Michails Dāvida d., dz. 1910. g.
Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Ne 36843 no
15. XI 32. Nav ierad. uz iedališ. karaspēka
daļā. Nogād. Rīgas kara apr. pr-ka kara kļaus,
kom. tuvākā sēdē.

39295. Dzelve Pēteris Pētera d., dz. 1914. g.
26. XI. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. no 3. XI 32.
Nš 1657. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Nogād. uz
meklēt, iecirkni.

39296. Emeljanovs Pāvils Jāņa d., 14 g. v.
1932. g. Meklē Nepilng. zemkop. un amatn. kol.
irlavā ar r. Nš 919 no 19. XI 32. Izbēdzis no
kolon. Apciet. un ieviet. atpakaļ kolonijā.

39297. Freibergs Elmārs, dz. 1903. g. 27. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r.
Nē 1897 no 16. XI 32. Apv. pēc S. 1. 51.,591. p. l.d.

39298. Frišmuts Žanis Indriķa d., 33 g. v.
1932. g. Meklē Rīg. apgblt. 5. iec. izm. tiesn. ar
r. Nē 1960 no 23. XI 32. Apv. pēc S. 1. 51., 587. p.
2. d. Apcietināt.

39299. Fedotjevs Nadežda, dz. 1908. g. 9. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 1. iec. miert. pēc r.
N? 1363 no 14. XI 32. Apv. pēc S. I. 532. p. 1. d.
3. pkt.

39300. Gocs (Ootc) Vulfs Eliasa d., dz. 1901. g.
11. XI. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Nē 35164
no 29. X 32. Nav ieradies uz iedalīs, karasp. daļā.
Nog. Rīg. kara apr. pr-ka kara kļaus. kom.
tuvākā sēdē.

39301. Orencions Arnolds Pētera d., dz.
1905. g. 8. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 28. XI 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

39302. Gassners Vilhelms-Voldemārs Vilhelma
dēls, dz. 1892. g. .Vācijas pav. Meklē Rīg. apgblt.
Rīg. pils. 1. iec. izm. tiesn. ar r. no 21. XI 32.
Nš 2536. Apv. pēc S. I. 574. p. 2. d. Aiztur.
iesk. mekl. rīcībā. Par izpildīs , paziņot meklēt.

39303. Gulbinskis Pauls, dz. 1904. g. 21. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
Nē 1718/32. no 4. XI 32. Apv. pēc S. I. 6072. p.
1. pkt.

39304. Gabuzis Kazis, dz. 1912. g. 21. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
N? 1204 32. no 19. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

39305. Grinbergs Gustavs, dz. 1902. g. 25. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc
r. no 22. XI 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

39306. Grovans Anna-Otilija, dz. 1878. g.
4. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēc r. N? 1120 no 27. X 32. Apv. pēc S. I. 591. p.
I. d., 510. p. 1. d.

39307. Ivanovs Pimans Lariona d., dz. 1911. g.
26. XII. Meklē Daugavp. 4. iec. miert. ar r.
Nš 731 no 22. XI 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

39308. Joffe Ruvins Vulfa d., dz. 1909. g.
6. VIII. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Nē 35164
no 29. X 32. Nav ierad. uz iedalīs, karasp. daļā.

d. Rīg. kara apr. pr-ka kara kļaus. kom.
tuvākā sēdē.

39309. Jasenovičs Ādams Donata d., dz.
1905. g. 28. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 25. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apcietināt.

39310. Jansons Oskars, dz. 1903. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 23. XI 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

39311. Konstants Edgars Kārļa-Eduarda d.,
dz. 1909. g. 24. V. Meklē Rīg. apgblt. 3. kr. nod.
ar r. Nē 715415 no 17. XI 32. Apv. pēc S. I.
51., 581. p. l.d. Piepras. ķīlu Ls 200 apm.,
kuru iemāks. Latv. bankā Rīg. apgblt. depoz.,
neiemaks. gad. ieviet. apciet., iesk. mekl. ricībā.
(Izraksts no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39312. Kozakupcis Broņislava Antona m.,
dz. 1913. g. 26. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
15. iec. miert. pēc r. Nē 1869 no 29. X 32. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 857.

26738. Jefimovs Fedosijs. 19529/26.
26739. Kancit Valentine. 20576/26.
26740. Kancit Valentine. 23345/27.
26741. Kalvans Antons. 22195/26.
26742. Markelovs Prokofijs. 16389/25.
26743. Petrovs Boriss. 36537/31.
26744. Placiis Pēteris. 10489/24.
26745. Plisko Jānis. 19988a/26.
26746. Prusaks Cals. 20430/26.
26747. Purinš Jānis. 38305/32.
26748. Raga* Jānis. 11480/24.
26749. Ratniks Viktorija. 12966/25.
26750. Rozenbergs Vulfs. 11818/25.
26751. Rutkovskis Aleksandrs. 12015/25.
26752. Sēks Kārlis. 23869/27.
26753. Skakovskis Jānis. 22640/26.
26754. Solovjevs Platons. 15834/25.
26755. Šimanis Lūcija. 36007/31.
26756. Vavilovs Voldemārs. 15962/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 858.

26757. Agafonovs Samuils. 18829/26.
26758. Bekmanis Kārlis. 30444/29.
26759. Baltmanis Antons. 10698/24.
26760. Čubrevičs . Kazimirs. 18996/26.
26761. Danilevičš Jānis. 11973/25.
26762. Grundans Kazimirs. 20493/26.
26763. Juškas Aliuzs. 14111/25.
26764. Mindenbergs Eižens. 36844/32.
26765. Macko Žanis. 2567/21.
26766. Macko Žanis. 1817/21.
26767. Pāvulans Oskars. 38622/32.
26768. Petrovs Boriss. 35310/31.
26769. Putniņš Hermanis. 37465/32.
26770. Putniņš Hermanis. 38303/32.
26771. Siljam's Simons. 21873/26.
26772. Simanovičs Jānis. 11343/24.
26773. Šelegovičs Geronims. 38806/32.
26774. Toms Kārlis. 36857/32.
26775. Ufers Velta. 38867/32.
26776. Vilcans Ignats. 36456/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Indriķi
Kriša d. G o b z e m i , apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

Gobzemis dzimis 1902.g. 20. oktobrī, Kuldīgas
apr. Kuldīgas pag. piederīgs, latvietis, luter-
ticīgs, 1 kl. vidusskolas izglītība, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 3. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. J a k 6 b s o n s.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Miķeli
Jāņa d. Gulbi, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. ' p.

Gulbis dzimis 1901. g. 12. februārī, Liepājas
apr. Bārtas pag. piederīgs, latvietis, luterticīgs,
pagasta skolas izglītība, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 3. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. ķapt. A. Rumpe

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
622,- Dar Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , ijrj

un pie atkalpār- Par " atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības J^SL -* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffiffiOT^^^^y^^p

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^W^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi} 2. Tālrunis 20032 nBT^£l|i|pllP^ Rīgā, pilī JM° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 11. Dobeles kājnieku pulka
kareivja (agrāk kāpt.) Vladimira- Aleksandra d.
Kalniņa meklēšanu, kas uzsākta 1921. g. ar
paziņojumu ,.Valdības Vēstneša" 87. numurā.

1932. g. 3. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
30. aprīļa 96. numurā iespiesto sludinājumu par
Pelagējas Nikolaja m. Siļevs ari Silvas, aps.
pēc Sodu Iik.207'.p. 2. d., meklēšanu, jo minētā
Pelageja Siļevs arī Silva ir atrasta.

Daugavpilī, 1932. g. 2. decembri.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē: 1) Eliju Haima d. Kānu, dzim.
1911. g. 2. februārī, aps. pēc Akc. sodu lik.
36. p. l.d. (krim. lieta 853/32. g.) un 2) Rū-
dolfu-AIeksandra d. Stepiņu, dzim.. 1906. g.
4. maijā, aps. pēc Sodu lik. 581. p. 1, d. (krim.
lieta N° 945/32. g.).

? Visas iestādes un personas, kam meklējamo
personu tagadējā dzīves vieta būtu zināma, tiek
lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1932. g. 30. novembrī.
No 853/945/32. g.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs Kāposts.

Latgales apgabaltiesas
Krāslavas 1. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Jāņa Burkevica, aps. pēc Sodu
lik. 581. p. meklēšanu, kas uzsākta ar minētā
miertiesneša 1924. g. 28. marta rakstu N° 1379.

1932. g. 29. novembrī. Nē 261.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 138. p.,
210. p. 1932. g. 11. oktobrī sodīja
Kārli Evertu ar Ls 50,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
divām nedēļām aresta par to, ka
Centrāltirgū savā gaļas galdā
Nē 65 pielietojis pie gaļas kon-
servu sāli.

Rīgā, 1932. g. 3. decembri.
L. Nē 2659/32. g. 23789z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. Cukurs.

RĪGA.
Rīgas pilsētas veselības nodaļa

paziņo, ka šīs nodaļas vadītājs pilsētas
valdes loceklis Dr Blumenfeldts līdz
turpmākam piektdienās pieņems publiku
no pulksten 13—14. Pirmdienās un treš-
dienās pieņemšanas stundas paliek līdz-
šinējās — no pulksten 12—13.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 6. decembrī, vies-

diriģenta Alberta Koutsa vadībā pirmo reizi
šai sezonā atjaunotā ,,A'ida"; režiju no jauna
pārkārtojis P. Meļņikovs. — Trešdien, 7. de-
cembrī, ,.Dzejnieka sapni s". Slaja lomā
pirmo reizi A. Jēkabsons. Diriģents T. Reite.s.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 8. decembrī, fainomenālā
neredzīgā ungāru pianista Imre Ungāra kla-
viervakars. Programma atkal jauna. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien.

9. decembrī, tautas izrādē ,,JevgeņijsOņe-
gins". — Sestdien, 10. decembrī, ,,Pie
Balto Āzi".

Nacionālais teātris. Otrdien, 6. decembri,
pulksten 7.30 vakarā Somijas valsts svētku ga-
dījumā tautas izrādē somu tautas luga ,,K o k u
p I u d i n ā t ā j i" ar dziesmām un dejām. Pirms
izrādes svinīgs akts. — Trešdien, 7. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi L. Hiršfelda
komēdija ,.Ārzemju ceļojums" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā. Gaišs humors, komiski
tipi, Itālijas svelme un saule, romantika, kļū-
mīgas dēkas un atjautīgas situācijas. — Ceturt-
dien, 8. decembrī, pulksten 7.30 vakarā lata
izrādē V. Zonberga komēdija ,,Mākslīgais
zīds".

Dailes teātris. Otrdien, 6. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Bij man vienas rozes
dēļ" . — Trešdien, 7. decembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,Dzimtene". Skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 8. decembri,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām ,,Trīs
musketi ep".

Zviedru iecienītās dziedones Karinas Edelberg
vienīgais koncerts konservatorijā trešdien,
7. decembrī, pulksten 8 vakarā. Programmā
zviedru un cittautu mūzika. Pie klavierēm
P. Šuberts. Kartes pie Neldnera.

Latvijas konservatorijas II kamermūzikas va-
kars 15. decembri, pulksten 8 vakarā. Kā izpil-
dītāji: komponists-pianists Nikolajs Medtners,
dziedone Ņina Karius un konservatorijas stīgu
kvartets. Programmā: Mocarta, Havdna, Bētho-
vena un Medtnera darbi. Kartes pie Neldnera.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada b. decemnri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,40—16,90

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,65-100,70
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu ..... 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu . . . . 85,00—90,00
100 Dānijas kronu 87,00—92,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,25—7,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59-00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg — — —
Sudrabs, 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967,, 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Fēliksa Pūriņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
9. novembrī_ publicēto 1932. g.
8. martā Ādažu pag. mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Pūriņa, 1931. g.
21. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Pūriņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā, spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Nē 5428/32. 22994b

Priekšsēd. b. A. Veidriers.
Sekretārs P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. jūlijā Bīriņu pagastā
mirušā Pētera Pētera dēla Ruļļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakara ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Ns 5370/32. 22997

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
16. augustā mirušā Mārtiņa Jāņa
dēla Lāča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Nē 2315/32; 22762b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mir. Andreja Ruļuka mantas
aizgādņa lūgumu, saskaņā' ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628:,
1631. un 1710... p., uzaicina
visus,' kam būtu uz 1932. g.
29. februārī' par vmirušu atzītā
Andreja Staņislava d. Ruļuka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. nov.
L. Nē 1973a.-/32. 22884b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. novembri publicēto,
1932. g. 9. jūlijā mirušā Jāna
Pētera d. Vītola, 1932. g. 21. jū 'n.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī Visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Pētera d. Vītola manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu.laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. novembri.
L. Nē 4715/32. 22993b '

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 8. jūnijā Krimuldas
pagastā mirušā Pētera Andreja d.
Šica ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Nē 3490/32. g. 23004

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proč. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 15. septembrī Rīgā
mirušā Pētera Andreja dēla OŠa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā, uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Ns 5588/32. g. 22996

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2. novembrī izklausījusi Volde-
māra Soenksena maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 63. num.
1932. g. 18. martā, nolēma:
atzīt Voldemāra Soenksena mak-
sātnespēju par vienkāršu un
konkursu slēgt.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Nē 583. 23007b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. novembrī izklausījusi Karlīnes
Ādama m. Liepiņš, dzim. Alberts,
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Arnoldu Ādama d.
Albertu (Albergu) par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Arnoldu Albertu
(Albergu). L. Nē 1609-11. g.

Rīgā. 1932. g. 24. novembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

23008 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. novembri publicēto
1932. g. 21. aprīlī Lugažu pag.
mirušā Jāņa Zandera d. Zuntes
1931. g. 9. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Zandera d. Zuntes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. novembri.
L. Nē 5239/32. 22995b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 8. martā mirušā Au-
gusta Indriķa Indriķa dēla Ozola
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. No 4833/32. g. 22998

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 6. martā mir. Kārļa Jāna
dēla Pavliča (Pavlovičs) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembri.
L. N9 4872/32. g. 22999

Priekšsēd. b. A. Veidners.
_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 5. maijā Rīgā mi-
rušā Kārļa Kristapa dēla Nei-
maņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir. uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Ns 5602/32. g. 231 ?

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. februārī Rīgā mirušā
Jāņa Jāņa d. Vidiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem

^
u. t. t., pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Nē 5031/32. g. 23001

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 24. aprī 'lī Blomes
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Klāva ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. Ns 5591/32. g. 23002

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
Lik. par mortifikāciju 5., 6. un
7.p., ievērojot Heinricha Sicijanko
pilnvarnieka zvēr. adv. L. Vald-
maņa lūgumu un savu 1932. g.
16. novembra lēmumu, paziņo,
ka Heinricham Sicijanko ir gājusi
zudumā obligācija par 175.000
rbļ., apstiprināta 1910. g. 18. ok-
tobrī ar Nē 707 uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr., Meirānu
muižu ar zemes grām. reģ. Nē211,
izdota no Erharda Oskara dēla
Freitag fon Loringhovena par
labu Heinricham Sicijanko, kas
to 1910. g. cedējis uzrādītājam ,
b) ka minēto obligāciju Meirānu
muižas bijušā īpašnieka Leo Ki-
rila d. Šešminceva pilnvarnieks
Antons Kazimira d. Vereščinskis
iesniedzis dzēšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā ar viņa,
Vereščinska, kā blanko īpašnieka!
uz šīs obligācijas zemes grāmatu
akta parakstītu un Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļas sekretāra
Roberta Stilmarka 1915. gada
18. septembri ar Nē 706 aplieci-
nātu deklarāciju , kurā viņš izsaka
savu piekrišanu šīs obligācijas
dzēšanai zemes grāmatās viņas
pilnīgas samaksas dēļ, c) ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļas
priekšnieka 1916. g. 4. janvāra
lēmumu Nē 2 Antona Vereščinska
lūgums,kā notariāli neapliecināts,
atraidīts samaksātās obligācijas
zemes grāmatu akts nosūtīts
iesniedzējam atpakaļ, bet nepil-
nīgās A. Vereščinska dzīves vietas
uzrādīšanas dēļ pasts pavēsti un
obligāciju atsūtījis atpakaļ un1917. g. augustā minētā obligā-
cija evakuēta uz Krieviju.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju menesu laikā, skaitot no die-nas, kad šis sludinājums iespiests
..Vadības Vēstnesī", un aizrāda
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies , obligāciju atzīs par
nederīgu un lūdzējam izdos lē-
muma norakstu obligāciju dupli-
kata resp. viņas vērtības sanem-
sa"aJ- Nē 5505

Rrga, 1932. g. 28. novembri
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens '

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 10. novembra
nolēmumu un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. pkt., kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
parāda raksts, kas korroborēts
1912. g. 11. janvārī ar Nē 59
uz Jēkabpils apr. Valles muižas
Skumbergu-Maz mājām Nē 59
ar hip. Nē 965, nodrošinot parāda
atlikumu 4700 c. rbļ., ar. ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā ari personas , kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembrī
L. Nē 907/32. ' 22763b

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Zemgales kooperatīvurevīzijas savienība , kas reģistrētaar apgabaltiesas 1928. g 20 de-
cembra lēmumu , saskaņā ar šīstiesas 1931. g. 30. aprī|a 'lēmumu,slēgta un likvidācija izbeigta
, Je'gavā . 1932. g. 24. novembri.
L. Nē 200/28. 23016z
Nodaļas pārziņa v. 0. Voitkus
^^^i āja j^jjvijjeļmaju^
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu , ka Kalnmuižas
piensaimnieku sabiedr. ,,Abava"kas reģistrēta ar tiesas 1926 g'
29. marta lēmumu , ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar sabiedrības 1932gada 28. februāra pilnas biedrusapulces lēmumu

.^V4'g-24-novembrī.L. Nē 63/26. 23017zNodaļas pārziņa v. G. Voitkus
Sekretārap.i.M. Helmanis

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 14. novembra
emumu, uzaicina 1932.g. 23 aueLiepāja mirušā Jēkaba Jāna d

Svāģera (Švagera) mantniekuskreditorus , legātārus , fideiko,nt

S bŪM S& d,aS P~.kam tumi kādas i tiesības vaprasības uz atstāto mantojumuKM ffasriĒšas
SSfe^»

Laika nepieteiktās tiesības un

SL£/*^
Priekšsēd

^
b A. KitSSS».

Sekretārs A. Jansons.I

I

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Eiduks u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584i-,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
12. novembri Rubeņu pagastā
Reita mājās mirušā Pētera Au-
gusta d. Purenasa atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

? Daugavpilī, 1932. g.' 23. nov.
, L. Nē 2035a./32. 22885b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Marijas (Meras-Rivas) Kates
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g. 8. aug. Aknīstē,
Daugavpils ielā Nē 29 mirušā
Enoka (Leizera-Henocha) Kaca
(Katcs'a) atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem , legātāriem , fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesībasun prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili , 1932. g. 23. novL. Nē 2121a./32. 22886b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v tnarai/oM

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Roberta Meldera lūgumu,
i«oo

na
.ar civīlProc. nolik. 1584.,1628., 1631. un 1710. p., uzaicinavisus kam būtu uz 1929. g.28. februāri Livānu pag. „Krauk-lenica mirušā Andreja Pētera d.Meldera atstāto mantojumu vai

sakara ar šo mantojumu kādastiesības vai prasības kā mant-niekiem , legātāriem , fideikomi-sāriem , kreditoriem u t tPieteikt tās šai tiesai triju mēnešu '
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesībasun prasības uzskatīs par spēkuzaudējušam .
Daugavpilī, 1932. g. 23. nov.L- Nē 308a./32. 22887b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Lidijas un Jāņa Valentinoviču
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
holik. 1584., 1628., 1631. un
11710. p. un Viet. civīllik. III d.
[2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1928. g.
6. decembrī sastādījis mājas kār-
tībā 1931. g. 26. oktobri Pils-
kalnes pag. ,,Šuru" mājās, mir.
Konstantīns Teodora d. Abramo-
vičs, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz Konstantīna Teodora
dēla Abramoviča mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testā-
mnetu par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1932. g. 23. nov.
L. Nē 1892a./32. 23050b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 6. septembra spriedumu
krim. lietā Nē 1400 Kārlis Šmits,
dzīv. Kurmanova ielā Nē 24, par
tirgošanās ar bojātām desām
gaļas tirgotavā Elizabetes ielā
N? 20 , pēc Sodu lik. 210L p.,
sodīts ar Ls 20 vai maksāt
nespējas gadījumā ar 5 (piecām)
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23824x

Rīgā, 1932. g. 1. decembri.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis
1932. g. 1. decembri, pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 75. p., 339.
lidz 401., 405., 406., 413.—416. p.
un Vilhelma Brinka prasību pret
Georgu Kornotu un Ā/S ,,Hanza-
Garaža" par Ls 150;—, uzaicina
atbildētāju Georgu Kornotu, kura
dzīves vieta nav - zināma, ie-
rasties 1933. g. 17. februārī,
tiesas sēdē pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nē 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. no-
teikumi. CI. No4697 23828*

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ķemerejas
ielā Nē 1, pārdos Jēkaba un
Elizabetes Jankeviču kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
Vīnes krēsliem, bufetes un
galdiem, novērtētu par Ls 1320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 23898

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
12. decembri, pīkst. 12 dienā,
Ogrē, Lauku ielā 6, pārdos
Jāņa Žubes kustamo mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa
un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. dec. 23891

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Arveda Sausne prasībā pēc
Rīgas pils. .5. iec. miertiesneša,
1929. g. 23. augusta sprieduma
Nē 1750 — par Ls 419,35 ar o/(),
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Lienes Līdaks un Annas Enkma-
nis nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 793 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemnieku mājas ,,Maz-Dāme" ,
kopplatībā 190,52 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23844

Smiltenē. 1932. e. 3. decembri.

'
€f#u iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Nē 64a, pārdos
vairāksolīšanā Gustava Dēringa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no vienas
numurēšanas mašīnas. viņa
1930. 31. g. ienākumu un" ,, peļņ.
nodokļu parāda segšanai. 23888

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas admi-

nistratīvais departaments,
pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierinaļ visas prasības, pare-
dzētas 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārdu maiņu;

II. ka no 1932. g. 16. augusta
,,Valdības Vēstnesī" 182. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti;

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Kārlim-Robertam Ledum-
Eisbergam, dzim.1873.g. 14.febr..
viņa sievai Marijai-Helēnei, dzim.
Bullis, dzim. 1884. g. 23. oktobrī,
dēlam Paulim, dzim. 1910. gada
10. novembrī, un . meitai Helēnei,
dzim. 1912. gada 1. novembrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Le-
dus";

b) Broņislavam Orebezam ari
Tums-Grebežs, dzim. 1906. gada
20. oktobrī, turpmāk saukties
uzvārdā „DaiIe";

c) Andrejam Galkrodzeniekam,
dzim. 1898. g. 30. aprīlī, viņa
sievai Alvīnei, dzim. Gulbis, dzim.
1893. gada 19. janvāri un, sa-
skaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 4. pantu, ari viņu mazga-
dīgai meitai Ritai-Maigai, dzim.
1925. gada 30. septembrī, turp-
māk saukties uzvārdā „Gāle";

d) Jurim Kūsasam, ari Kusis,
dzim. 1896. gada 3. janvāri, turp-
māk saukties uzvārdā „Roga";

e) Voldemāram-Žanno (Jean-
not) Ansulim-Čakumam, dzim.
1906.g. 9. janvārī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Ansulis ";

f) Jemeljanam Ivanovam-Kaš-
taljanovam, 72 gadus vecam —
1932. gadā (pēc ārsta apliecības),
viņa sievai Katrīnai (Jekaterina),
55gadus vecai — 1932. gadā
(pēc ārsta apliecības) un dēlam
Teodoram (Feodors), dzim. 1908.
gadā (pēc karaklausības doku-
mentiem unpases), turpmāk sauk-
ties uzvārdā „KaštaIjanovs".

II. Visus "dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi minē-
to pilsoņu uzvārdu maiņas lietās
stājušies spēkā 1932. gada 16. no-
vembri.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Nē 213. Gr.V. . 23846z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 19.nov.
uz Staņislava un Viktora
Sļadzevsku (arī Sladži) lūgumu
Aloizs Jāņa d. Sļadzevskis (ari
Bondaronoks) atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Pasienes
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Aloizu Jāņa d. Sļadzev-
ski (ari Bondaronoku), viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 24. nov.
L. Ns 2356a./32. 22888b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
19. novembrī uz Konstantīna
jēzupa d. Češļa lūgumu Donats
Jēzupa d. Češļa atzīts' par bez-
vēsts promesošu un uzdots Saksta-
galas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Donatu Jēzupa d.
Češļu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 24. nov.
? L. Nē 1568a./32. 22889b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik.un Annas
Strazdiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Valentīni Bubets u. c.
par Ls 268,— uzaicina atbildētāju
Valentīni Bubets,. kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī", paziņot miertiesnesim savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu,, vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāja pilnvaro saņemt
viņas vietā no miertiesneša pasū-
tāmos rakstus

^ -ja atbildētajā Valentine Bu-
bets noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Nē 1830/28 23821 z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1932 g. 23. septembra spriedumu
Lība Balters, dzim. Feldhūns,
viņas apsūdzībā uz Sodu lik.
138. p. un 209. p. par netīrības
pielaišanu viņas pārtikas preču
veikalā, L. Maskavas ielā 14/16,

atzīta par vainīgu un sodīta ar
piecpadsmit (15) latu naudas
sodu vai maksāt nespējas gadī-

jumā ar arestu uz četrām (4) die-
nām. , .... ..

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā 1932. g. 26. novembri.
Miļu ? 23822x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis sa-

skan! ar Sodu lik. 218. p. iz-

sludina zināšanai, ka ar viņa
1932 g 22. marta tiesas pavēli

lānis Bedrītis, viņa apsūdzība

uz Sodu lik. 209. p. par netīrības
pielaišanu savā desu darbnīca,

Džutes ielā Nē 8, 1931. g. 9. de-

cembrī, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20- naudas sodu

vai nemaksas gadījuma ar pie-

cām (5) dienām aresta.
Atzīme. Tiesas pavēle stā-

jusies likumīgā spēka. _
1932. g. 26. novembri

T\Jo 700 4jo^

MiertiesnesMPjraksts)

Kapiņu pag. valde, Daugavpils

apr. izsludina par nederīgu no-

zaudēto atvaļin. kar a kļaus. apL
Nb 26729, izd. no Daugavpils kara

apr. pr-ka 1926. g. 11. okt. ar
lezupa Pētera d. Dimpera vardu.

Ar Rīgas pils. ll.miec. mier-
tiesneša 1932. g. 8. novembra
spriedumu Ābrams Veicmanis,
dzīv. Sabilē, Talsu ielā Nē 8/10,
par bojātas pārdošanai nepielai-
žamas gaļas ievešanu Rīgas
Centrāltirgus laukumā š. g. 20. jū-
lijā, pēc Sodu lik. 201'. p. sodīts
ar Ls 50,— naudas soda vai
nemaksāšanas gadījumā ar 14 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
Nē 2254 23825x

Pap. miertiesnesis Daukša.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis (Johans) Avi-
nelis par to, ka nav turējis tīru
savu tirgošanās vietu Nē 99,
Centrāltirgū, 1. paviljonā, kas
konstatēts š. g. 5. oktobrī, ar
š. g. 3. novembra tiesas pavēli,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 15,— vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
Nē 2047 23826x

Miertiesnesis K. Vikmanis.
Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-

neša 1932. g. 24. augusta sprie-
dumu krimināllietā Nē 237, tir-
gotājs Meilachs Felmans, vei-
kala Stabu ielā Nē 46/48 īpaš-
nieks, par ēšanai nederīgu dūmu
desu pārdošanu savā gaļas tirgo-
tavā 1931. g. 13. oktobri pēc
Sodu lik. 2101. p. sodīts ar
divdesmitpieciem (25) latiem nau-
das soda vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Nē 237 23827x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis
1932. g. 1. decembri, pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 75.,
399.—401., 405., 406., 413. līdz
416. p. un A/S ,,Hanza-Garaža"
prasību pret Georgu Kornotu
par Ls 310,—, irzaicina atbildē-
tāju Georgu Kornotu, kura dzī-
ves vieta nav zināma, ierasties
1933. g. 17. februārī,, tiesas sēdē
pīkst. 2 dienā, . Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nē 1. -

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. no-
teikumi. Cl. Nē 4149 23828x

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1931. g.
25. maijā mir. Lūcijas Andža m.
Sproģis, dzim. Lerchs mantniekus
un visas citas peronas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēsrb.".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, tiks atzītas par zau-
dētām. Cīv. 1. Nē 716/32. 22894b

Ventspilī, 1932. g. 23. nov.
Miertiesnesis A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
24 novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 2. martā mirušā
Staņislava Pētera d. Kašā, Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag. Pei-
sovas ciemā Zvaigolovā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības , pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī .

Baltinavā, 1932. g. 24. nov.

C. 1. Nē 1607. 22896b
Miertiesnesis A. Strazds.

Elejai pasta un tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radioabonenta atļauju Nē 183,
izd. ar Jēkaba Maija vārdu.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 30. novembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1778. un 1779. p. pamata
paziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par annullētu ģenerālpiln-
vara, kuru Franciska Izidora m.
Mačs izdevusi Ādamam Izidora d.
Mačam 1929 g. un kura aplie-
cināta pie Balvu notāra A. Mi-
kalka. N»339/B 23838x

Balvos, 1932. g. 2. decembrī.
Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 23. novembra
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
(10. sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1931. g. 6. februārī mirušā Kārļa
Ezeriņa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr., Purvmalas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 23. nov.
Nē 43. 22783b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlprc. lik. 1401. p. un Civīllik.
(X sēj. I d.) 1239. p., uzaicina
1926. g. 28. novembrī mirušā
Aleksandra Jēkaba d. Lebedeva
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apriņķī,
Linavas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 30. nov.
Nē 44 2347Iz

Miertiesnesis I. Zadvinskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p., uzaicina 1928. g.
3. aprīlī mirušas Madaļas Vilcans
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
mirušās Vārkavas pag. Šultu s.
viensēta nekustamu un kustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 23. novembrī.
Civillieta Nē 910/32. 22895

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz, savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu un Civīlproc. lik.1401. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239.p.,
uzaicina 1925. g. 19. septembrī
mirušā Donata Jēzupa d. Babana
mantniekuspieteikt minētam mier-
tiesnesism savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr., Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 30. novembrī.
Ns 49/32. aps. 23830z

Miertiesnesis I. Gūtmanis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Nē 8-a, dz. 1, paziņo, ka
1932. g. 13. decembrī, pīkst. 11.30,
Rīgā, L. Kalēju ielā Nē 9/11,
,,Ekspress" noliktavā, pārdos
otrreizējā izsolē Zaras Markuze
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. N° 25 23895

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 13. decembrī,
pīkst. 13.20, Rīgā, Sarkanos spī-
ķeros Ns 36, pārdos Meiera
Rittofa kustamo mantu, sastā-
vošu no kluba krēsliem un
spoguļiem, novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. NsSlll 23896

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. I. paziņo,
ka 1932. g. 14. decembrī,
pulksten 12, Rīgā, Antonijas ielā
Ns 19, garāžā, pārdos Akc. sab.
„Autoriņķis" kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa, novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
5383 23897

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. Darba nodaļas 1932. g.
jūnijā ar Jūlija Krancitis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Baltā
muižā, pārdos Hehno un Matildes
Univeru kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino un bufetes, no-
vērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 23899

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. decembri,
ptilkst. 10 dienā, Rīgā, Baltā
muižā, pārdos Henno un Matildes
Univeru kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 govim un mēbelēm,
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt satrakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 23900
Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. decembrī,
pīkst. 10,30 di.enā, Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā Nē 32, pārdos Kārļa
Veinberga kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas ,,Singer" šujmašī-
nas, novērtētas par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtjumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. dec. 23787z

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Nē 14, pārdos otrā izsolē Jāņa
Petrovska kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas blanko cedētas
obligācijas par Ls 2000,—, no-
vērtētas par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 23788z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ns 13, uz. 8), paziņo, ka:

1) Augusta Poritera prasībā
par Ls 2000,— ar % un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 28. sept. uz-
raksta uz vekseļa, 1933. gada
9. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Ernesta Stravinska nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Buļļu
ielā VI hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. N°2797 (grupa 104,
grunts Nē 17) un sastāv no Klei-
stes muižas zemes gabala Nē8F,
kas atdalīts no Kleistes muižas ar
lauku muižu zemes grām. Nē 83,
13400 kv. m platībā ar uz viņu
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 500;

Nodokļu departamentam Ls 22
ar soda o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 23786

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 13. decembri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielāNē 28,
veik. un Kalpaka bulvārī Nē 9,
dz. 2 I un II izsolē pārdos a/s
„Grobiņš un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no spirta, deg-
vīna, vīna u. c, novērtētu par
Ls 695,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1«32. ti. 30. nov. 238S9

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 16. decembrī, plkt. 'lO
dienā, Rīgā, Stabu ielā Nē 31,
dz. 7, pārdos Ideļa Švarcberga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. novērtētu par

'.—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. nov. 23890

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Eglīša prasībā pēc
Cēsu apr. I iec. miertiesneša
1931. g. 2. sept. sprieduma Nē 1264
par Ls 736,61 ar % un Jāņa
Dzilna prasībā pēc Cēsu apr.
3. iec! miertiesneša 1931. gada
30. novembra sprieduma Ns 865
par Ls 245,20 ar Q/0, 1933. gada
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Krūmiņa, Jūlas Krūmiņš un
Antonijas Eglīts nekustamo man-
tu, kas atrodas Valmieras apr.,
Vaidavas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3720 un sastāv no Briežu
muižas atdalītām,,Le}as-Strtiņķu"
mājām, kopplatībā 39,35 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem — nodro-
nājumu par labu Jānim Eglīšam
Ls 1950,—, nodokļu parādiem,
izdevumiem un par piedzīšanu
un Jūlai Krūmiņš ir tiesības uz
dzīvokli un alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23843

Smiltenē, 1932. g. 3. decembrī.

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. decembri,
pīkst. 10, Bruņnieku ielā Nē 4o.
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā Ma-
rijas Valters dāž. liet. mantas,
novērt, par Ls 310,—, par labu
L. un G. Buchardiem. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 23876x

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 8. un
9. decembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 sņ. malkas, egļu, skald. ne

garāka ' par 0,75 cm., sv. 46 kg,
pēc sūt. Dzērbene—Rīga-preču
Nē 16, nosūt. J. Ozoliņš, saņ.
A. Ozoliņš.

2) 1 m. reņģu, sālītu, sv. 78 kg,
pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču
Nē 101, nosūt. J. Bērziņš, saņ.
dupl. uzrād.

3) 2 kāst. baranku, sausu, sv.
38 kg, pēc sūt. Daugavpils I—
Rīga-preču Nē 211, nosūt. A. Mit-
rofonovs <$ D-ls, saņ. dupl. uzr.

4) 1 kst.koka,lietota,sv. 115kg,
pēc sūt. Talsi — Rīga-preču
Nē 50, nosūt. E. Sapšerska, san.
A. Penis. 23881 z

litatatin! galvenās
pārtikas noliktavas priekša.
paziņo, ka š. g. 20. decembri,
pīkst. 10, Intendantūras galvenā
pārtikas noliktavā Rīgā, Rump-
muižas ielā Nē 28,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
lietotu sāli 7000 K$.
Rīgas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nē 33510 18798,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 8. jūnijā ar
Jānis Anlrukels vārdu. 23894

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nderīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, izd. no Aseres pag.
valdes 1932. g. ar Emilijas Brū-
žuks-Grigabis vārdu.



Vadakstes pagasta
Vadakstes II pakāpes pamatskolai

(Jelgavas apr.) vajadzigs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kora vadonis. Otrrei-
zējas vēlēšanas notiks 1932. g.
17. decembrī, pikst. 14, Vadakstes
pagasta padomes sēdē, Vadakstes
pagasta namā. Lūgumi, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevu, kopā
ar attiecīgiem dokumentiem, ie-
sniedzami Vadakstes pagasta val-
dē cr. Dargaišiem līdz pieņem-
šanas dienai. Vēlama personīga
ierašanās. Dzelzceļa stacija —
Vadakste 3,5 km. 23874x

Pagasta valde.

Jaunlatgales apr. pol 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Nē 8475, izd. no 3. Jelgavas
kājn. pulka kom. 1929. g. 29. aug.
ar Jāņa Andreja d. Balodis vārdu.

Olaines pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. LZ Nē 019404, izd. no
Skrundas pagasta valdes 1928. g.
14. augustā ar Pētera Michailova
vārdu, reģ. Nē 2404, un 5. Cēsu
kājn. pulka komandiera 1932. g.,
25. februārī izd. karakl. apl.
Nē 2465 ar tā paša Pētera Mi-
chailova vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. AL Ns 004713,
izd. no Rigas prēf. 11. iec. pr-ka
1927. g. 22. oktobrī ar Minnas
Dzenītis vārdu, reģ. Nē 186980.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab .
„Amermotors"

likvidācijas komisija pazi ņo, ka
Finanču ministrija ir apstiprina,
jusi viņas sēdekli Rīgā, Vaļņu
iela Ns 21—23.

Līdz ar šo likvidācijas komisija
uzaicina visus kreditorus pķ.
teikt savas pretenzijas triju mē.
nēšu laikā, skaitot no šā sltidj.
nājuma iespiešanas dienas. Pre.
tenzijas, kas tiks pieteiktas pēc
šī termiņa, netiks ievērotas. ?§,
23879x Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Goldmaņa kreditoru piln-
varnieks, zv. adv. Viktors Lat-
diņš, uzaicina visus maksātne-
spējīgā parādnieka kreditorus {£

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 6,
Rīgā, apgabalt. telpās ar šādu
dienas kārtību: Izlīgums ar
P. Boehmu. 23880

Liepājas „Vācu mazu bērnu
patversmes"

mantu loterijas 1932. g. 27. nov.
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļ. numuriem:
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—r

3, 29, 50, 52, 61 , 72, 77, 82
98, 109, 11, 37, 38, 44, 57, 63
86, 91, 213, 21, 26, 37, 44, 65
69, 81, 301, 27, 31, 36, 87, 97
412, 22, 27, 51, 72, 508, 14, 24
30, 32,46, 58, 64, 65, 85, 89, 93
94, 612, 18, 29, 64, 77, 991
731, 46, 51, 64, 66, 70, 81, 92
93, 804, 14, 18, 42, 55, 84, 86
98, 99, 901, 08, 16, 18, 36, 37
42, 49, 62, 1000, 03, 19, 20, 37
49 , 58, 62, 75, . 79, 96, 1121
42, 44, 50, 61, 75, 76, 90, 91
1202, 08, 11 , 13, 35, 40, 46, 47
49, 54, 55, 78, 90 , 1308, 12, 36
53 , 62, 77, 94, 1400,01 , 04, 19
29 , 35, 45, 57, 65, 68, 69, 71
1503, 5, 19, 22, 26, 29, 32, 46
48, 49, 56, 68, 79, 87, 96, 1611
12, 40, 62, 63, 82, 86, 1703,39,
60, 64, 65, 82, 8806, 25, 38, 51
70, 72, 74, 78, 86, 1900, 12, 19,
53, 54, 62, 67, 68, 78, 86, 92, 99,
2003, 8, 16, 19, 23, 26, 35, 52,
71, 73, 81.
Vērtība no Ls 10,— līdz Ls 20,—'

440, 1215, 1677, 1691, 1738.
Vinnesti jāizņem viena mēneša

laikā, t. i. līdz 27. decembrim.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu patversmei. Vinnestus var
saņemt Liepājā, Vilhelmīnes ielā
Ns 8, Vācu mazu bērnu pa-
tversmē. 23845x

A/S I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu pieteikto par
pazaudētu ķīlu zīmi Ne 468960

23878x 3 Valde.

Tirzas-Adulienas pagastam
(Madonas apriņķī) ir vajadzīga

vecmāte.
Pieņemšana notiks pie pag.

padomes 1932. g. 14. decembri,
pīkst. 12, Tirzas pag. namā.
Alga Ls 70,— mēnesī un citas
piemaksas naudā vai natūrā pēc
noteikumiem resp. vienošanās.

Tiesīgas kandidātes tiek lūgtas
minētā dienā ierasties personīgi,
līdzņemot vajadzīgos doku-
mentus-apliecības. Tuvākā dzelz-
ceļu stac. Lizums, 6 km. 23872

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu N? 2504, izd. no
prēf. 1930. g. 8. apr. Jānim
Eglītim par izdevniecības ,,Pai-
sums" pieteikšanu Rīgā, Peldu
ielā Nš 15, dz. 4. 23785x

9. Rēzeknes kajn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 4, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka adjutanta
ar kareivja Žaņa Vīksna vārdu.

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
Jāņa Pāvela d. Klismeta doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Nš 022293/1983, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 7. martā;
2) kara kļaus, apliecību Ne 7308,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g 8. apr., un 3) zirga pasi
Ne 1926, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 27. jūl. uz ķēves, dzim.
1925. g., pālas spalvas krāsas,
krēpes uz kreiso pusi, 139 cm
augstas. 21719o

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Nš 3, izd. 1925. g. 12. dec. no
Sīmaņa pag. valdes ar Ernesta
Aizviķu d. Aleckis vārdu un ar
atzīmi pasē, ka zirgs pārdots
Jūlijai Dīcmanis. 21720o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z No 58248, izd. no Jel-
gavas pils. valdes ar Ns 1856-D
ar Staņislava Vaišlis v. 23853x

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL
N? 014010, izd. no Dricēnu pag.
valdes 1928. g. 17. apr. No 1610,
ar Elizabetes Mozišs vārdu;
2) atvaļin. kara kļaus, apliecību
Ns 5072, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1927.g. 26.maijā
ar Jāņa Donata d. Zaperecka
vārdu un Latv. iekšz. pasi ser. JP
Nš 010174, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1927. g. 25. nov! ar tā
paša Jāņa Zaperecka vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. JP
No 011197, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928.g. 3. janv. ar Nš 1396,
atvaļin. kara kļaus, apliecību
Nš 25260, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 21. febr.
un kumeļa reģistr. zīmi Nš 1001,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1929. g. 24. okt. ar Boleslava
Donata d. Joksta vārdu. 21549o

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JT Nš 021317,
izd. no šis pag. valdes 1928. g.
27. jūn. Nš 3791 ar Pelagejas
Antona m. Dimitrijevs vārdu.

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ,,Na-
gāna" sistēmas revolveri Ī640123,
kuru pazaudējis Aleksandrs Čili-
penoks. 23855x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LP
Nš 002034, izd. 1928. g. 26. apr.
no Kuldīgas apr. priekšn. pal.
1. iec. ar Grietas-Marijas Doninš
vārdu. 21808o

Lejasciema pag. valde ,Valkas
apr., atsauc savu sludinājumu,
ieviet. ,,V. V." 1932. g. 11. nov.
256. num., ar kuru izsludināta
par nederīgu pieteiktā par no-
zaudētu Latv. iekšz. pase ser. PT
Nš 003450, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 7. nov. ar Nš 850 Kārlim
Kārļa d. Ozoliņam, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Madonas apr. pot. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. NJ Nš 011744,
izd. no Madonas apr. priekšn.
2. iec. pal. 1928. g. 31. jūl.
Nš 1944 ar Emilijas Toms, dzim.
Graudiņš, vārdu. 21717o

Madlienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nš 410, izd.
no Smiltenes pag. valdes 1932.g.
ar Paulis Kolkāns vārdu. 23519x

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nš 58, izd. no Kokmuižas
pag. valdes 1926. g. ar Jāna
Miķeļa d. Streibas vārdu. 21726o

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus ugunsgrēkā sadegušus do-
kumentus: 1) Latv. pasi Nš 2021,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
8. jūn. ar Joņa Staņislava d.
Mortuka vārdu; 2) kara kļaus,
apliecību Nš 5535, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1926. g. 18. martā
ar Joņa Staņislava d. Mortuka,
dzim. 1886. g., vārdu; 3) kara
kļaus, apliecību Nš 5963, izd. no
5. Cēsu kājn. pulka kom. 1929. g.
26. maijā ar Viktora Bernarda d.
Mortuka vārdu, dz. 1907. g.;
4) Latv. pasi Nš 3129, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. 3. okt.
ar Ontona Joņa d. Boļšis vārdu;
5) kara kļaus, apliecību No 6019,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
pr-ka 1931. g. 21. martā ar
Ontona Joņa d. Boļšis vārdu;
6) Latv. pasi N? 1321, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 21. febr.
ar Domiceļa Kazimira meitas
Groznis vārdu un 7) zirga pasi
NŠ27683/2023, izd.. no šīs pag.
valdes 1931. g. 24. nov. ar
Staņislava Jona d. Boļšis vārdu.

21721o

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Nš 384 ser. NZ Nš 016385, izd.
no Skrīveru pag. valdes 1927. g.
4. nov. ar Andreja Pētersona
vārdu, un 2) kara kļaus, apliec.
Ne 4837, izd. no Jātnieku pulka
kom. 1929. g. 25. maijā ar tā paša
Andreja Pētersona vārdu. 21547o

Sakstagalas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšž. pasi Nš 3558
ser. MK Nš 013358, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 19. jūl. ar
Antona Dukalskija vardu un
2) Latv. iekšz. pasi Nš 3559
ser. MK Nš 013359, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 19. jūl. ar
Kļaras Dukalskis vārdu. 21548o

Saukas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Nš 08234; 184, izd. no Zalves pag
valdes 1925. g. 4. februārī , ar
pirkšanas-pārdošanas atzīmi uz
Eduarda Balodis vārdu un 2) kara
klausības apl. Nš 5053, izd. no
Jaunjelgavas-Ilūkstes kara apr
pr-ka 1925. g. 28. janvārī ar
Eduarda Balodis vārdu. 22115x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
V ^079. izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1927. g. 5. febr
ar Eduarda Ģirta d. Fridmaņa
vardu, kā nederīgam kara diene-stam. 218]2o

Pildas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) pasi ser. MP
Nš 015175, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 27. feb. ar Go-
Iubevs Sīmanis vārdu; 2) pasi
ser. MP No 015153, izd. no Pildas
pagasta valdes 1928. g. 23. feb.
ar Feodora Tichanovs vārdu;
3) pasi ser. MP Ns 015826, izd.
no Pildas pagasta valdes 1928. g.
16. aprīlī ar Sofijas Samuševs
vārdu; 4) pasi ser. MZ Nš 013110,
izd. no Pildas pagasta valdes
1931. g. 24. augustā ar Sergeja
Gusenkovs vārdu. 21846x

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi N2 124, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 21. jūl. ar
Mārča Makara vārdu. 21727o

Stendes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Nš 10020, izd. no
Aizputēs-Kuldigas kara apr. pr-ka
1924. g. 16. aug. ar Friča Ernesta
dēla Ooelta vārdu. 21724o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozagto Latv. iekšz. pasi ser. CV
Ns 002712 reģ. Ns 2693, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
1928. g. 4. febr. ar Pētera Vītol-
nieka vārdu. 21810o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasiser.AN
Nš 011617, izd. no Rīgas prēf.
VII iec. 1927. g. 15. nov.,
reģ. N2 104406ar Austras Savēlis,
dzim. Krauze, vārdu. 21811o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZN Nš 004606, izd. 1928. g
21. martā no Viļķenes pag. valdes
ar Matildes Burkevičs, dzim.
Kazlauskis, vārdu. 21844o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klans, apliecību
Nš 691, izd. no Ventspils kara
apr. pārv. priekšn. 1925. g.
19. janv. ar Antona Sproga, dzim.
1892. g., vārdu. 21809o

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. pasi Nš 1746 ser. CKNo 000346, izd. no šis pag. valdes
1928. g. 22. febr. ar Ādolfa
Dauguļa vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību N? 7348, izd. no 3. Jel-
gavas kājn. pulka 1924. g. 1. jūl.
ar Ādolfa Jura d. Dauguļa vārdu.

Da±Ū€li
studtnāļumi.

L 1
Metālrūpniecības akciju sab.

Jijas rūpnieks"
ārkārt. akcīon. pilna sapulce
notiks š.g. 30. decembrī , pīkst. 12
dienā, valdes telpās , Ganībudambī Ns 21 , ar šādu dienas
kārtību;
1) valdes ziņojumi;
2) nekustama "īpašuma iegūšana-
3) varia.
_23883x Valde.

Latgales patronāta
biedrības

1932. g. 20. novembra
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-muriem: vērtībā no Ls 120 līdz
Ls 45— uz Nš 684, 2756 33615949, 6102, vērt. no Ls' 30 -līdz Ls 10,— uz No 1 5 o' in516, 525, 587, 1875, 2176 ' 25262990, 3299, 3480, 3497 ' 45956153, 6288, 6482, 6617 vērtībāno Ls 9,- līdz Ls 6,- ar N» 69279, 1262, 2681, 2691 36613959, 4176, 4799, 4828 51 i«
S'6 ^638f - 6502,' 6 61,'6582, vērtība no Ls 5- līdz

^ Tnf ^' 146, 216, 241246, 609, 650, 958, 963 I3?fi1568, 1598, 1742, 1821 gl'ss sļ s B I
88 8g; 28?:|
* Sg SS! :
6194, 6307 6*6; fcgļ" ™g>

57, 66.4, 6800! S; gg;MX 22807x

Pašpal. biedrība „KREDITS"
sasauc š.g. 24. decembri, pīkst. 1
Rīgā, Zvaigžņu ielā N? 2,dz.71ārkārtēju pilnu biedru sapulci

Dienas kārtība:
1) Biedrības likvidācija;

2) Dažādi jautājumi.
Ja pulksten 18 nesanāks v

jadzīgais biedru skaits, pīkst. 20
turpat notiks otra sapulce. Var-
būtējas prasības pieteicamas triļļ
mēnešu laikā. 23882x

Maksātnespējīgās parādniw,
akciju sabiedrības „Chrom<r»
zvērināts kurators, zvēr. adt.
H. Liebesmans paziņo, ka no-
liktā uz š. g. 12. decembri kr$
ditoru sapulce tiek atcelta.

Maksātnespējīgās parādniecei
firmas „Tekstīl-Union" zvērināts
kurators, zvēr. adv. HeimaiA
Liebesmans paziņo, ka nolikti
uz š. g. 12. decemb i 'krV
sapulce tiek atcelta. 2,iW

Maksātnespējīgā parādnieka
Zāmueļa Kāna zvērināts aizgād-
nis, zvēr. adv. E. Golubovs,
paziņo, ka 1932. g. 20. de-
cembrī, pulksten 18, Ventspili,
Akmeņu ielā Ns 3, tiek sasaukta
parādnieka Zāmueļa Kāna

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 23893

Skrīveres amatnieku savstarp,
palīdzības biedrības kooperatīvs
pilna biedru sapulce 14. novembri

nolēma likvidēties.
Kreditorus uzaicina pieteiktie

sešu mēnešu laikā, skaitot nfl
izsludināšanas dienas.

23875x Valde.

Rīgas -Ventspils - Liepājas
līnija

s/s „1LGA"
Ar šo paziņojam , ka sākot ar

1932. g. 7. decembri, kārtējais
preču-pasažieru tvaikonis ,,Hga .
N. R. T. 106.04 vietā izies k a

substitūts preču tvaikonis „Are-
thusa" N. R. T. 190.42.

Kugn. a/s „Kaija",
23884 Rīgā, Daugavas krasts-

Rīgas prefektūra
paziņo, kaš. g. 15. decembrī, pulkst. 10, prefektūrā, Aspazijas bulv.
NŠ 14, istabā 25, pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē

dažādas atrastas un konfiscētas mantas
un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

nolietotu un nevajadzīgu inventāru:
1 vieglo automobili, 1 ragavas, mēbeles, automobiļu un moto-
cikletu piederumos, sporta rīkus, 2 gleznas un dažādus saimnie-
cības piederumus.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1932. g. 15. decembra
izsolei ', iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g.
15. decembrim pulksten 10. L 3411 23886

Turpat sniedz ari tuvākas ziņas.

Kurzemes iiiias iiniila
š. g. 16. decembrī, pulksten 11

Liepājā, Kara ostā, Kurzemes ielā Nē 7 (sētā) pārdos mutvārdu
vairāksolīšanā, izbrāķētus, armijai nederīgus

apm. 5 zirgus.
Zirgi būs apskatāmi pārdošanas dienā no pīkst. 10 norādītā

pārdošanas vietā. L3410 23885

Rēzeknes apriņķa valsts zemju inspekcija
ar šo dara vispārībai zināmu, ka 1933. gada 4. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, inspekcijas telpās, Rēzeknē, Br. Skrindu ielā N° 15,

tiks iznomātas jauktā izsolē zvejas tiesības
uz nākošiem 6—12 gadiem, sākot ar 1933. g. 23. aprīli zemāk uzrā-
dītos zvejas objektos. Šinī izsolē nenosolīto ezeru otrreizēja izsole
1933. gada 17. janvāri.

Iznomājamie ezeri:
1) Rikopoles, Šostu un Dzi-

ļutas, Kaunatas pagastā solīšana sāksies no Ls 20
2) Rosicas un Partovas, Kau-

natas .. 266
3) Ismeru, Brolisu un L.

Ivušku, Rēznās ,, „ „ > f 200
4) Patmalnieku, Namešku

un Dubeļčiku, Bukmuižas ,, „ ,, ,, ,, 70
5) Ilzenbergas, Bērzgales ,, ,,' ,, ,, ,, 30
6) Idzipoles, Kaunatas „ ,, „ „ „ 120
7) Kaunatas, Kaunatas ,, ,, ,, ? lt 41
8) Gaveiku, Kaunatas ,, ,, ,, '' '? \\
9) Virovdas, Rēznas ,, ,, „ „ n 125

10) Stoļerovas, Rēznas ,, ,, „ „ ,, 70
11) Svētiņu, Gaigalovas ,, ,, 22
12) Marienzejas, Atašienes ,, ,, ,,

|( t no
13) Kovševas, pie Rēzeknes pilsētas ,, ,, ", „ 250
14) Lubānas, Bikovas daļa ,, „ M tļ 830
15) ,, Gaigalovas daļa ,, „ ,, „ 300
16) ,, bij. Krievijas valstsdaļa ,, ,, „ ,, 680
17) ,, Eleonoras daļa ,, ,, „ 840
18) ,, Varakļānu daļa ,, „ tl tļ 607

Drošības nauda iemaksājama 500/0 apmērā no nosolītās summas.
Rakstiskie piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokļa,

iesniedzami inspekcijai slēgtās aploksnēs , ar uzrakstu: ,,Uz zvejas
tiesību izsoli 1933. gada 4. janvāri".

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadī-
jumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.

Tuvākas zinas inspekcijā darbdienās no pīkst. 9 līdz 3 dienā.
Rēzeknē, 1932. g. 3. decembri.

23848z Rēzeknes apr. valsts zemju inspektors (paraksts).

ValKas-Valmieras apriņķa valsts zemju inspektors
Valmierā, Gaujas ielā Ns 15, š. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

ixnownās jauĒttā izsolē
vatsts zveļas tiesības

uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no 1933. gada 23. aprīļa, šādos
ūdeņos:

1) Asteres ezerā apm. 75,20 ha — Pāles pagsatā;
2) Valtenberģu muižas Mazezerā, apm. 19,70 ha — Maz-

salacas pagastā;
3) Mazbrenguļu muižas Mazezerā valsts daļā, apm. 4,50 ha —

Dauguļu pagastā;
4) Kodaja (Sakas) ezera valsts daļā , apm. 50 ha — Rozēnu

pagastā;
5) Valmieras apriņķa robežās sekošu upju valsts daļās:

Gaujas, Abulas, Rūjas, Svētupes un Vitrupes grīvā (pēdējā apm.
1 ha).

Rakstveida nomas piesolījumi adresēdami Valkas-Valmieras
apriņķa valsts zemju inspektoram Valkā , ar šādu uzrakstu ,,Uz
zvejas ūdeņu izsoli 30. dec." (atzīmējot arī ūdeņa nosaukumu)
slēgtā aploksnē. Piesolījumam jāuzliek 2 lati zīmognodeva. No pie-
solītās gada nomas jāiemaksā ne mazāk kā puse drošības nauda,
bez kādas piesolījumu nevar ievērot. (Ja iemaksu taisa Latvijas
bankā vai pasta kantoros uz Zemkopības departamenta depozītu
rēķina Ns 261 — piesolījumam jāpieliek iemaksas kvīts).

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt valsts
zemju inspektora kancelejā. 23847z

Valsts zemju inspektors I. Putriis.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. gada 16. decembri, pīkst. 12 dienā,
Bebrenes virsmežniecības kancelejā, Olksnas mežmuižā, c. Rubeņiem.

augošu mežu:
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 37 vienības, vērtībā no

Ls 45,— līdz Ls 1306,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

z iņiem. 23852z

Talsu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1932. g. 19. decembrī, Pastendes
pagasta valdes telpās, Talsos,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita ar 50"no-

vērtējuma pazeminājumu:
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 41 vienību, vērtībā 110
Ls 2— līdz Ls 471,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
nu izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2385lx

J£ 3T£.JKara Būvniecības pārvalde
izdos jauktā izsolē 1932. g. 14. decembrī, pīkst. 10 dienā, pārvaldes
imobiļu un mobilizācijas daļā (Rīgā, Citadelē Nē 24) skursteņu
tīrīšanas darbu izpildīšanu uz vienu gadu karaspēka daļu ēkās
Rīgā, Bolderajā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Stopinu nometnē.
Drošības nauda Ls 300— L3414 23887

Tuvāki paskaidrojumi saņemami augšminēta daļā, Citadelē Ns.24

Burtnieku virsmežniecība
pārdos murvārdu izsolē 1932. g. 17. decembrī, pīkst. 13 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Dikļu pagasta Budenbrokas muižā,

augošu ntežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 138 vienības,

vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 786,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības

kancelejā. 23850x


	Valdības Vēstnesis no. 276 06.12.1932��$桭瑸쎘㥏��⡠
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌷e阀Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Sludinājums JV° 2.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


